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Multi-Mam, kompresy do pielęgnacji obolałych sutków, 12
szt.
 

Cena: 52,29 zł

Opis słownikowy

Postać kompres

Producent BG TRADING SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Gliceryna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Multi-Mam, kompresy do pielęgnacji obolałych sutków, 12 szt.

Wyrób medyczny Multi-Mam to kompresy, które łagodzą i przynoszą ulgę podrażnionym i obolałym brodawkom sutkowym.

Skład Multi-Mam, kompresy do pielęgnacji obolałych sutków, 12 szt.

Krospolimer galaktoarabianianu, kwas poliglukuronowy (kompleks 2QR: opatentowane bioaktywne polisacharydy), gliceryna
(pochodzenia roślinnego), guma ksantanowa.

Produkt nie posiada konserwantów.

Zawartość opakowania
Opakowanie zawiera 12 sztuk.

Działanie Multi-Mam, kompresy do pielęgnacji obolałych sutków, 12 szt.

Produkt łagodzi podrażnienia i opuchliznę brodawek sutkowych jednocześnie wspomagając naturalne procesy ich gojenia. Ponadto
wyrób neutralizuje szkodliwe mikroorganizmy, dzięki czemu zapobiega pojawianiu się infekcji (np. zapalenia sutków).

Charakterystyka produktu
Kompresy są niewchłaniane i nielaminowane, a żel którym zostały nasączone jest nieszkodliwy, nawet w przypadku połknięcia. Cienka
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powłoczka po jednej stronie kompresu zabezpiecza biustonosz przed pojawianiem się na nim plam.

Wskazania Multi-Mam, kompresy do pielęgnacji obolałych sutków, 12 szt.

Intensywna pielęgnacja w przypadku bolesności brodawek sutkowych pojawiającej się podczas karmienia piersią.
Szybkie działanie kojące i łagodzące oraz wsparcie naturalnych procesów gojenia skóry.
Normalizacja stanu skóry wokół brodawek sutkowych.

Dawkowanie Multi-Mam, kompresy do pielęgnacji obolałych sutków, 12 szt.

1. Przemyj ręce i sutki letnią wodą, osusz je.
2. Otwórz saszetkę i rozwiń kompres.
3. Nasączoną żelem stronę przyłóż do brodawki i pozostaw na minimum 10 minut. Optymalny czas stosowania wynosi 30 minut.

Nie ma potrzeby zmywać żelu przed rozpoczęciem karmienia, jest on bowiem nieszkodliwy dla dziecka.

Stosowanie produktu
Zaleca się stosowanie kompresów co najmniej 2 razy dziennie, aż do ustąpienia objawów.

Informacje dodatkowe Multi-Mam, kompresy do pielęgnacji obolałych sutków, 12 szt.

Uczulenie wywołane stosowaniem kompresów Multi-Mam® występuje bardzo rzadko, jednak w przypadku wątpliwości należy najpierw
nałożyć kompres na wewnętrzną stronę przedramienia.
Wystąpienie swędzącej, czerwonej wysypki jest przeciwwskazaniem do dalszego stosowania wyrobu medycznego.
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